
 
 
 
 
 
 
 
 

平成２２年１月２７日入札 
 

 

入 札 結 果 公 表 

 
 

入札結果一覧表（担当課別） 
 

入札及び契約経過（件名別） 
 



平成22年 1月27日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 農政課担当課:

10/1PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 2月 3日現在入 札 結 果 一 覧 表

大日本コンサルタント㈱　北陸支社

日本工営㈱　富山営業所

福光射撃場改修工事に伴う設計業務委託

国際航業㈱　富山営業所

㈱パスコ　富山支店

◎ パシフィックコンサルタンツ㈱　富山

0001725 才川七 ¥3,885,000 H22.01.27 H22.01.28 H22.03.31

*は不落随契をあらわします。



平成22年 1月27日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 林政課担当課:

10/2PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 2月 3日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱斉藤組

中山工業㈱

林道仙野原線１号　災害復旧工事

野原建設㈱

◎ ㈱藤井組

米澤工業㈱

越飛建設㈱

大當興業㈱

㈱野原組

野原工業㈱

0001708 利賀村仙野
原

¥60,690,000 H22.01.28 H22.01.29 H22.03.29

◎ ㈱岡部

㈱高清組

林道祖山大明神線開設工事

㈱池田組

㈱出島組

㈱長田組

0001762 祖山 ¥10,290,000 H22.01.27 H22.01.28 H22.03.26

*は不落随契をあらわします。



平成22年 1月27日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 土木課担当課:

10/3PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 2月 3日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ ㈱森組

得能建設工業㈱

地域活性化・経済危機対策臨時交付金事業

東洋道路興業㈱

市道大塚七曲線舗装補修工事

辻建設㈱　南砺支店

笹嶋工業㈱

アルカスコーポレーション㈱

㈱藤井組

㈱佐藤渡辺　福光営業所

0001749 大塚 ¥10,710,000 H22.01.27 H22.01.28 H22.03.18

*は不落随契をあらわします。



平成22年 1月27日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 都市計画課担当課:

10/4PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 2月 3日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱髙桑工務店

◎ ㈲丹保建設

南砺市福光駅前駐輪場修繕工事

㈲南部鉄工

㈱船藤鉄工所

㈲市川工務店

0001760 荒木 ¥1,869,000 H22.01.27 H22.01.28 H22.03.15

*は不落随契をあらわします。



平成22年 1月27日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 上下水道課担当課:

10/5PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 2月 3日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ 太嶋建設㈱

㈱土居建設

浸水対策下水道事業（公共）

立野原建設㈱

荒木吉江中雨水管渠吐口護床復旧工事

0001759 遊部 ¥5,407,500 H22.01.27 H22.01.28 H22.03.26

㈱森組

得能建設工業㈱

高度浄水施設整備事業

藤沢建設㈱

樋瀬戸送水管敷設舗装本復旧その１工事

つくばね建設㈱

◎ 笹嶋工業㈱

0001751 樋瀬戸 ¥3,517,500 H22.01.27 H22.01.28 H22.03.17

㈱森組

◎ 得能建設工業㈱

高度浄水施設整備事業

東洋道路興業㈱

吉見送水管敷設舗装本復旧その１工事

笹嶋工業㈱

辻建設㈱　南砺支店

アルカスコーポレーション㈱

㈱藤井組

㈱佐藤渡辺　福光営業所

0001753 吉見他 ¥9,954,000 H22.01.27 H22.01.28 H22.03.17

*は不落随契をあらわします。



平成22年 1月27日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 教育総務課担当課:

10/6PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 2月 3日現在入 札 結 果 一 覧 表

川田工業㈱

安達建設㈱

南砺市立福野小学校第１体育館

梅本建設工業㈱

耐震補強等改修工事

タカハタ工業㈱

㈱福光組

辻建設㈱　南砺支店

◎ 中越興業㈱

チューモク㈱

アルカスコーポレーション㈱

松井建設㈱　南砺営業所

中越鉄工㈱

0001667 二日町 ¥79,632,000 H22.03.25

㈱インターウェブ

㈱インテック　行政システム事業本部

南砺市立小中学校

㈱ディエスケイ

校務支援ソフト購入

◎ 西日本電信電話㈱　富山支店

北陸通信工業㈱　高岡営業所

山本紙茶店

㈱ヨーズマー　富山支店

0001532 市指定場所 ¥7,318,500 H22.01.27 H22.03.25

㈱インターウェブ

◎ ㈱インテック　行政システム事業本部

南砺市立小中学校

㈱ディエスケイ

情報教育支援ソフト購入

西日本電信電話㈱　富山支店

北陸通信工業㈱　高岡営業所

山本紙茶店

㈱ヨーズマー　富山支店

0001533 市内小中学
校

¥8,526,000 H22.01.27 H22.03.25

㈲井上黒板製作所

㈲さえき教育設備

理科教育設備整備等補助事業

◎ 台蔵教育機器

理科教育設備整備等備品購入その２

㈲富山県教育用品

㈲ネスト南砺支店

0001712 市内中学校 ¥5,565,000 H22.01.27 H22.03.25

*は不落随契をあらわします。



平成22年 1月27日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 教育総務課担当課:

10/7PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 2月 3日現在入 札 結 果 一 覧 表

北陸教材㈱

山本紙茶店

理科教育設備整備等補助事業0001712 市内中学校 ¥5,565,000 H22.01.27 H22.03.25

理科教育設備整備等備品購入その２

㈲井上黒板製作所

㈲さえき教育設備

理科教育設備等補助事業

◎ 台蔵教育機器

理科教育設備整備等備品購入その３

㈲富山県教育用品

㈲ネスト南砺支店

北陸教材㈱

山本紙茶店

0001734 市内小学校 ¥9,135,000 H22.01.27 H22.03.25

*は不落随契をあらわします。



平成22年 1月27日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 文化課担当課:

10/8PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 2月 3日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱オカベ

㈱谷村電機工業

相倉集落屋内消火装置更新業務

砺波カンパニー㈱

◎ 南砺電気㈱

㈱菱商

0001747 相倉 ¥777,000 H22.01.27 H22.01.28 H22.03.19

*は不落随契をあらわします。



平成22年 1月27日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 事務局（市民病院）担当課:

10/9PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 2月 3日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ 小野医療器㈱

冨木医療器㈱

救急室生体情報モニタ

㈱中川医療器械

購入

㈱永田メディカル

㈱ベストケアメディカル

㈱サンテクノ

セントラルメディカル㈱　富山営業所

0001741 南砺市民病
院（救急室
）

¥1,669,500 H22.01.27 H22.03.01

小野医療器㈱

㈱中川医療器械

携帯型生体情報モニタ

◎ ㈱ベストケアメディカル

購入

冨木医療器㈱

㈱永田メディカル

0001742 南砺市民病
院（救急室
）

¥1,260,000 H22.01.27 H22.03.01

小野医療器㈱

冨木医療器㈱

ストレッチャー

㈱中川医療器械

購入

㈱永田メディカル

◎ ㈱ベストケアメディカル

0001743 南砺市民病
院（救急室
）

¥834,750 H22.01.27 H22.03.01

小野医療器㈱

冨木医療器㈱

処置診察台

㈱中川医療器械

購入

㈱永田メディカル

◎ ㈱ベストケアメディカル

0001745 南砺市民病
院（中央処
置室）

¥884,100 H22.01.27 H22.03.01

小野医療器㈱

◎ 冨木医療器㈱

腎盂膀胱ビデオスコープ

㈱中川医療器械

購入

㈱永田メディカル

㈱ベストケアメディカル

㈱サンテクノ

セントラルメディカル㈱　富山営業所

0001746 南砺市民病
院（泌尿器
科）

¥1,942,500 H22.01.27 H22.03.01

*は不落随契をあらわします。



平成22年 1月27日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 事務局（市民病院）担当課:

10/10PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 2月 3日現在入 札 結 果 一 覧 表

小野医療器㈱

冨木医療器㈱

手術室生体情報モニタ

◎ ㈱中川医療器械

購入

㈱永田メディカル

㈱ベストケアメディカル

0001748 南砺市民病
院（手術室
）

¥1,732,500 H22.01.27 H22.03.01

小野医療器㈱

◎ 冨木医療器㈱

搬送用ベンチレーター

㈱中川医療器械

購入

㈱永田メディカル

㈱ベストケアメディカル

0001752 南砺市民病
院（救急室
）

¥970,200 H22.01.27 H22.03.01*

*は不落随契をあらわします。



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

林政課 0001708 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

林道仙野原線１号　災害復旧工事

南砺市 利賀村仙野原  地内

平成22年 3月29日 まで

平成22年 1月27日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

40,810,000

1 ㈱斉藤組 7 ¥58,100,000

2 中山工業㈱ 3 ¥57,900,000

3 野原建設㈱ 2 ¥57,850,000

4 ㈱藤井組 1 ¥57,800,000 ¥60,690,000
落札

5 米澤工業㈱ 4 ¥58,000,000

6 越飛建設㈱ 8 ¥58,200,000

7 大當興業㈱ 4 ¥58,000,000

8 ㈱野原組 8 ¥58,200,000

9 野原工業㈱ 4 ¥58,000,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0001667 建築一式工事 条件付一般競争入札 国庫補助

南砺市立福野小学校第１体育館

耐震補強等改修工事

南砺市 二日町  地内

平成22年 3月25日 まで

平成22年 1月27日

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

85,540,000

1 川田工業㈱ 3 ¥86,700,000

2 安達建設㈱ 8 ¥120,400,000

3 梅本建設工業㈱ 5 ¥118,500,000

4 タカハタ工業㈱ 11 ¥121,600,000

5 ㈱福光組 6 ¥119,700,000

6 辻建設㈱　南砺支店 7 ¥120,000,000

7 中越興業㈱ 1 ¥75,840,000 ¥79,632,000
落札

8 チューモク㈱ 9 ¥120,500,000

9 アルカスコーポレーション㈱ 4 ¥118,300,000

10 松井建設㈱　南砺営業所 2 ¥79,500,000

11 中越鉄工㈱ 10 ¥121,000,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

林政課 0001762 土木一式工事 条件付一般競争入札 国庫補助

林道祖山大明神線開設工事

南砺市 祖山  地内

平成22年 3月26日 まで

平成22年 1月27日

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

7,000,000

1 ㈱岡部 1 ¥9,800,000 ¥10,290,000
落札

2 ㈱高清組 5 ¥9,950,000

3 ㈱池田組 4 ¥9,900,000

4 ㈱出島組 3 ¥9,870,000

5 ㈱長田組 2 ¥9,850,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001759 土木一式工事 条件付一般競争入札 市単独

浸水対策下水道事業（公共）

荒木吉江中雨水管渠吐口護床復旧工事

南砺市 遊部  地内

平成22年 3月26日 まで

平成22年 1月27日

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

3,710,000

1 太嶋建設㈱ 1 ¥5,150,000 ¥5,407,500
落札

2 ㈱土居建設 3 ¥5,280,000

3 立野原建設㈱ 2 ¥5,200,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

都市計画課 0001760 建築一式工事 指名競争入札 市単独

南砺市福光駅前駐輪場修繕工事

南砺市 荒木  地内

平成22年 3月15日 まで

平成22年 1月27日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱髙桑工務店 4 ¥1,795,000

2 ㈲丹保建設 1 ¥1,780,000 ¥1,869,000
落札

3 ㈲南部鉄工 2 ¥1,790,000

4 ㈱船藤鉄工所 3 ¥1,793,000

5 ㈲市川工務店 4 ¥1,795,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001749 ほ装工事 条件付一般競争入札 国庫補助

地域活性化・経済危機対策臨時交付金事業

市道大塚七曲線舗装補修工事

南砺市 大塚  地内

平成22年 3月18日 まで

平成22年 1月27日

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

7,322,000

1 ㈱森組 1 ¥10,200,000 ¥10,710,000
落札

2 得能建設工業㈱ 2 ¥10,250,000

3 東洋道路興業㈱ 5 ¥10,320,000

4 辻建設㈱　南砺支店 6 ¥10,350,000

5 笹嶋工業㈱ 3 ¥10,280,000

6 アルカスコーポレーション㈱ 7 ¥10,400,000

7 ㈱藤井組 4 ¥10,300,000

8 ㈱佐藤渡辺　福光営業所 7 ¥10,400,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001751 ほ装工事 指名競争入札

高度浄水施設整備事業

樋瀬戸送水管敷設舗装本復旧その１工事

南砺市 樋瀬戸  地内

平成22年 3月17日 まで

平成22年 1月27日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱森組 2 ¥3,360,000

2 得能建設工業㈱ 3 ¥3,370,000

3 藤沢建設㈱ 4 ¥3,380,000

4 つくばね建設㈱ 4 ¥3,380,000

5 笹嶋工業㈱ 1 ¥3,350,000 ¥3,517,500
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

上下水道課 0001753 ほ装工事 条件付一般競争入札

高度浄水施設整備事業

吉見送水管敷設舗装本復旧その１工事

南砺市 吉見他  地内

平成22年 3月17日 まで

平成22年 1月27日

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

6,860,000

1 ㈱森組 2 ¥9,500,000

2 得能建設工業㈱ 1 ¥9,480,000 ¥9,954,000
落札

3 東洋道路興業㈱ 4 ¥9,600,000

4 笹嶋工業㈱ 4 ¥9,600,000

5 辻建設㈱　南砺支店 6 ¥9,650,000

6 アルカスコーポレーション㈱ 8 ¥9,750,000

7 ㈱藤井組 7 ¥9,700,000

8 ㈱佐藤渡辺　福光営業所 3 ¥9,550,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001725 土木関係建設コンサル 指名競争入札 国庫補助

福光射撃場改修工事に伴う設計業務委託

南砺市 才川七  地内

平成22年 3月31日 まで

平成22年 1月27日

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 大日本コンサルタント㈱　北陸支社 2 ¥5,580,000

2 日本工営㈱　富山営業所 5 ¥5,920,000

3 国際航業㈱　富山営業所 3 ¥5,900,000

4 ㈱パスコ　富山支店 3 ¥5,900,000

5
パシフィックコンサルタンツ㈱　富山事務
所 1 ¥3,700,000 ¥3,885,000

落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

文化課 0001747 消防設備保守管理 指名競争入札 県費補助

相倉集落屋内消火装置更新業務

南砺市 相倉  地内

平成22年 3月19日 まで

平成22年 1月27日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱オカベ 5 ¥770,000

2 ㈱谷村電機工業 4 ¥760,000

3 砺波カンパニー㈱ 2 ¥750,000

4 南砺電気㈱ 1 ¥740,000 ¥777,000
落札

5 ㈱菱商 2 ¥750,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0001532 コンピュータ及び関係部品（事務用品・機器 指名競争入札 国庫補助

南砺市立小中学校

校務支援ソフト購入

南砺市 市指定場所  地内

平成22年 3月25日 まで

平成22年 1月27日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱インターウェブ 5 ¥12,500,000

2 ㈱インテック　行政システム事業本部 4 ¥11,000,000

3 辞退 ㈱ディエスケイ

4 西日本電信電話㈱　富山支店 1 ¥6,970,000 ¥7,318,500
落札

5 北陸通信工業㈱　高岡営業所 3 ¥9,200,000

6 山本紙茶店 2 ¥9,000,000

7 辞退 ㈱ヨーズマー　富山支店

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0001533 コンピュータ及び関係部品（事務用品・機器 指名競争入札 国庫補助

南砺市立小中学校

情報教育支援ソフト購入

南砺市 市内小中学校  地内

平成22年 3月25日 まで

平成22年 1月27日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱インターウェブ 3 ¥9,800,000

2 ㈱インテック　行政システム事業本部 1 ¥8,120,000 ¥8,526,000
落札

3 辞退 ㈱ディエスケイ

4 西日本電信電話㈱　富山支店 2 ¥9,390,000

5 北陸通信工業㈱　高岡営業所 6 ¥18,200,000

6 山本紙茶店 5 ¥13,000,000

7 ㈱ヨーズマー　富山支店 4 ¥12,600,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0001712 保育・学校教材（教材・体育用品） 指名競争入札 国庫補助

理科教育設備整備等補助事業

理科教育設備整備等備品購入その２

南砺市 市内中学校  地内

平成22年 3月25日 まで

平成22年 1月27日

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲井上黒板製作所 4 ¥5,600,000

2 辞退 ㈲さえき教育設備

3 台蔵教育機器 1 ¥5,300,000 ¥5,565,000
落札

4 辞退 ㈲富山県教育用品

5 ㈲ネスト南砺支店 2 ¥5,490,000

6 辞退 北陸教材㈱

7 山本紙茶店 3 ¥5,570,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0001734 保育・学校教材（教材・体育用品） 指名競争入札 国庫補助

理科教育設備等補助事業

理科教育設備整備等備品購入その３

南砺市 市内小学校  地内

平成22年 3月25日 まで

平成22年 1月27日

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲井上黒板製作所 4 ¥9,400,000

2 辞退 ㈲さえき教育設備

3 台蔵教育機器 1 ¥8,700,000 ¥9,135,000
落札

4 辞退 ㈲富山県教育用品

5 ㈲ネスト南砺支店 2 ¥9,030,000

6 辞退 北陸教材㈱

7 山本紙茶店 3 ¥9,350,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

事務局（市民病院） 0001741 医療機材（薬品・医療） 指名競争入札

救急室生体情報モニタ

購入

南砺市 南砺市民病院（救急室）  地内

平成22年 3月 1日 まで

平成22年 1月27日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 小野医療器㈱ 1 ¥1,590,000 ¥1,669,500
落札

2 冨木医療器㈱ 4 ¥2,530,000

3 ㈱中川医療器械 3 ¥2,500,000

4 ㈱永田メディカル 5 ¥2,600,000

5 ㈱ベストケアメディカル 2 ¥1,800,000

6 ㈱サンテクノ 7 ¥3,000,000

7 セントラルメディカル㈱　富山営業所 5 ¥2,600,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

事務局（市民病院） 0001742 医療機材（薬品・医療） 指名競争入札

携帯型生体情報モニタ

購入

南砺市 南砺市民病院（救急室）  地内

平成22年 3月 1日 まで

平成22年 1月27日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 辞退 小野医療器㈱ 2 ¥1,280,000

2 辞退 ㈱中川医療器械 3 ¥1,310,000

3 ㈱ベストケアメディカル 1 ¥1,220,000 1 ¥1,200,000 ¥1,260,000
落札

4 辞退 冨木医療器㈱ 5 ¥1,380,000

5 ㈱永田メディカル 4 ¥1,350,000 2 ¥1,219,800

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

事務局（市民病院） 0001743 医療機材（薬品・医療） 指名競争入札

ストレッチャー

購入

南砺市 南砺市民病院（救急室）  地内

平成22年 3月 1日 まで

平成22年 1月27日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 辞退 小野医療器㈱ 3 ¥850,000

2 辞退 冨木医療器㈱ 4 ¥860,000

3 辞退 ㈱中川医療器械 2 ¥838,000

4 ㈱永田メディカル 5 ¥880,000 2 ¥809,800

5 ㈱ベストケアメディカル 1 ¥810,000 1 ¥795,000 ¥834,750
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

事務局（市民病院） 0001745 医療機材（薬品・医療） 指名競争入札

処置診察台

購入

南砺市 南砺市民病院（中央処置室）  地内

平成22年 3月 1日 まで

平成22年 1月27日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 辞退 小野医療器㈱ 2 ¥900,000

2 辞退 冨木医療器㈱ 4 ¥940,000

3 辞退 ㈱中川医療器械 5 ¥960,000

4 ㈱永田メディカル 3 ¥938,000 2 ¥849,800

5 ㈱ベストケアメディカル 1 ¥850,000 1 ¥842,000 ¥884,100
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

事務局（市民病院） 0001746 医療機材（薬品・医療） 指名競争入札

腎盂膀胱ビデオスコープ

購入

南砺市 南砺市民病院（泌尿器科）  地内

平成22年 3月 1日 まで

平成22年 1月27日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 辞退 小野医療器㈱ 6 ¥1,980,000

2 冨木医療器㈱ 1 ¥1,890,000 1 ¥1,850,000 ¥1,942,500
落札

3 辞退 ㈱中川医療器械 2 ¥1,930,000

4 ㈱永田メディカル 3 ¥1,940,000 2 ¥1,889,800

5 辞退 ㈱ベストケアメディカル 4 ¥1,950,000

6 辞退 ㈱サンテクノ 7 ¥2,000,000

7 辞退 セントラルメディカル㈱　富山営業所 4 ¥1,950,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

事務局（市民病院） 0001748 医療機材（薬品・医療） 指名競争入札

手術室生体情報モニタ

購入

南砺市 南砺市民病院（手術室）  地内

平成22年 3月 1日 まで

平成22年 1月27日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 小野医療器㈱ 2 ¥2,000,000

2 冨木医療器㈱ 3 ¥2,100,000

3 ㈱中川医療器械 1 ¥1,650,000 ¥1,732,500
落札

4 ㈱永田メディカル 5 ¥2,250,000

5 ㈱ベストケアメディカル 4 ¥2,200,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

事務局（市民病院） 0001752 医療機材（薬品・医療） 指名競争入札

搬送用ベンチレーター

購入

南砺市 南砺市民病院（救急室）  地内

平成22年 3月 1日 まで

平成22年 1月27日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 辞退 小野医療器㈱ 3 ¥990,000

2 冨木医療器㈱ 1 ¥947,000 1 ¥927,000 ¥924,000 ¥970,200
不落随契

再見積りによる

3 辞退 ㈱中川医療器械 3 ¥990,000

4 ㈱永田メディカル 2 ¥980,000 2 ¥946,800

5 辞退 ㈱ベストケアメディカル 5 ¥1,000,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である


